АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

29.12.2020                                                               № 122

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового
управления от 31.08.2020 №74 «Об утвержде-
нии перечня кодов главных администраторов
средств  бюджета муниципального  образова-
ния  Краснооктябрьское  (сельское  поселение)
Гусь-Хрустального  района  Владимирской  об-
ласти и Порядка установления и применения
целевых статей классификации расходов бюд-
жетов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п
р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления от 31.08.2020 №74 «Об утвер-
ждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципально-
го образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального райо-
на Владимирской области и Порядка установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов:

после строки:
«21660 Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог местного зна-

чения в границах муниципальных образований»
дополнить строкой следующего содержания:
«28010 Расходы на содержание муниципального жилищного фонда»;
1.2. В приложении 5 к Порядку установления и применения целевых статей

классификации расходов бюджетов:
после строки:

9990021660 Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог местного зна-
чения в границах муниципальных образований

дополнить строкой следующего содержания:
9990028010 Расходы на содержание муниципального жилищного фонда

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-
жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ
до администрации муниципального образования Краснооктябрьское.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления по бюджетной политике.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит раз-
мещению в сети Интернет на сайте администрации района.

Зам. главы  администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова